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

proprietaria. 

Relazione Peritale sul bene immobile compreso nel  

7° LOTTO G – via delle Zeppelle 126 (sub 12) 

 

1) IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE DEL BENE oggetto della presente Perizia e 

della VENDITA, ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 

1 A – Generalità sull’immobile 

 

Il presente 7° LOTTO G–via delle Zeppelle 126 (sub 12)  

-  è relativo alla piena proprietà di un Appartamento in via delle Zeppelle n. 126 piano terra 

e primo, distinto al F. 71 part. 264 sub 12 e part. 999 sub 1 dopo il frazionamento e la fusione 

che hanno interessato il sub 5, il sub 6 e la particella 56, quest’ultima già censita al catasto 

terreni e distinta al foglio 71 part. 56 porz. AA uliveto classe 2 di 0627 mq RD € 1,94, RA € 
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2,27 e dalla particella 56 porz. AB seminativo arborato classe 2 di 0128 mq RD € 0,69, RA 

€ 0,69, di superficie complessiva quindi pari a 755 mq, che assume all’urbano il n. 999 e con 

il subalterno 1 viene a costituire la corte esclusiva dell’appartamento. 

La presente unità immobiliare (part. 264 sub 12 con part. 999 sub 1) è stata creata con variazione 

catastale ed ha visto aggiungere il locale accessorio al piano terra in precedenza compreso nel 

sub 5 (ora divenuto sub 11 e quindi sprovvisto di tale accessorio) e del giardino f. 76 sub 56, la 

cui particella individuativa è stata portata dal catasto Terreni al catasto Urbano con destinazione 

di corte urbana assegnata all’appartamento, ora sub 12, e quindi graffata come 999 sub 1. 

L’individuazione catastale del bene compreso nel 7° Lotto G è pertanto ora la seguente: 

Appartamento sito in via delle Zeppelle n. 126 piano terra e primo, distinto al F. 71 con 

part. 264 sub 12, e con part. 999 sub 1, cat. A/2, classe 2, vani 4, superficie catastale 

mq 123, superficie escluse aree scoperte mq 101, RC € 237,57 (A seguito di frazionamento e 

fusione del 19/01/2017 prot. n. AP0003365).  

Tale bene è intestato per la piena proprietà a. 

 

1-B - DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE PIGNORATO 

7° Lotto G – Appartamento via Zeppelle 126 F. 71 part. 264 sub 12 e part. 999 sub 1. 

 

L’unità in esecuzione è composta da un appartamento di civile abitazione al piano primo del 

fabbricato civico 126 di via delle Zeppelle con un ampio locale pluriuso al piano terra e di 

un retrostante ampio giardino collegato. 

L’appartamento si sviluppa al piano terra e primo del fabbricato di via delle Zeppelle civico 

126; il giardino si sviluppa a nord del fabbricato, ed inizialmente a livello dell’appartamento 

dal quale si può uscire in piano da portafinestra ed accedere al giardino con passerella; esso 

ha pure un accesso anche carrabile dal livello stradale di via delle Zeppelle, passando 

attraverso lo spazio condominiale ovest del fabbricato. 

Nel fabbricato si entra attraverso un portone in legno corredato dell’adiacente impianto 

citofonico. Dall’androne condominiale di ingresso, al piano terra, si sale al piano primo con 
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una comoda scalinata con gradini in marmo e corrimano in ferro e si accede all’appartamento 

attraverso una porta monoanta di tipo blindato. 

L’appartamento risulta composto al piano primo da un disimpegno di ingresso, tre camere un 

bagno ed una cucina tinello spaziosa e da cui si può uscire, accedendo in piano con passerella 

su spazio sottostante, all’ampio giardino-orto retrostante (al giardino orto si accede 

dall’esterno anche dal cortile comune posto a ovest del fabbricato); risulta ancora compreso 

nell’appartamento un ampio locale multiuso al piano terra con accesso dall’androne delle 

scale dall’interno e accesso carrabile dall’esterno.  

Dall’androne condominiale di ingresso al piano terra si può accedere come detto all’ampio 

locale, allo stesso piano, compreso nell’unità, ben rifinito e destinabile oltre che a fondaco, 

come risulta dalla planimetria catastale, a locale multiuso, a servizio dell’appartamento, come 
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